

ÅRSREDOVISNING

för

Familjen Nyström AB

Org.nr. 556890-1168

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Nyström, Verkställande direktör

2023-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av ägande, förvaltning, byggande samt renovering av fastigheter. Företagets säte är Älvkarleby

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mycket tack vare stora projekt vilket också har krävt mer personal. Det har i sin tur orsakat höga material- och personalkostnader.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 772 648	1 637 270	1 158 216	1 885 688
Resultat efter finansiella poster	-77 058	646 669	484 715	312 104
Soliditet (%)	81,01	91,41	88,04	79,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 008 887	533 970	1 592 857
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		533 970	-533 970	0
Årets resultat			2 436	2 436
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 242 857</u>	<u>2 436</u>	<u>1 295 293</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 242 857
Årets resultat	<u>2 436</u>
	1 245 293

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 245 293</u>
	1 245 293

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 772 648	1 637 270
Övriga rörelseintäkter		17 156	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 789 804</u>	<u>1 637 270</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 714 695	-492 219
Övriga externa kostnader		-603 133	-333 108
Personalkostnader		-2 405 534	-29 428
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-143 730	-135 925
Summa rörelsekostnader		<u>-4 867 092</u>	<u>-990 680</u>
Rörelseresultat		-77 288	646 590
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		312	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-3
Summa finansiella poster		<u>230</u>	<u>79</u>
Resultat efter finansiella poster		-77 058	646 669
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Förändring av överavskrivningar		81 420	26 981
Summa bokslutsdispositioner		<u>81 420</u>	<u>26 981</u>
Resultat före skatt		4 362	673 650
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 926	-139 680
Årets resultat		<u>2 436</u>	<u>533 970</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>166 795</u>	<u>310 525</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		166 795	310 525
Summa anläggningstillgångar		166 795	310 525
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		176 688	55 060
Fordringar hos koncernföretag		596 900	761 900
Övriga fordringar		317 326	44 695
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	134 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>57 614</u>	<u>44 390</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 148 528	1 040 045
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>283 484</u>	<u>462 622</u>
Summa kassa och bank		283 484	462 622
Summa omsättningstillgångar		1 432 012	1 502 667
SUMMA TILLGÅNGAR		1 598 807	1 813 192

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 242 857	1 008 888
Årets resultat		2 436	533 970
Summa fritt eget kapital		<u>1 245 293</u>	<u>1 542 858</u>
Summa eget kapital		1 295 293	1 592 858
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	81 420
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>81 420</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 116	0
Skatteskulder		0	58 002
Övriga skulder		262 902	33 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 496	47 860
Summa kortfristiga skulder		<u>303 514</u>	<u>138 914</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 598 807	1 813 192

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	784 081	703 400
	Försäljningar/utrangeringar	0	80 681
	Utgående anskaffningsvärden	784 081	784 081
	Ingående avskrivningar	-473 556	-337 631
	Årets avskrivningar	-143 730	-135 925
	Utgående avskrivningar	-617 286	-473 556
	Redovisat värde	166 795	310 525

Familjen Nyström AB

Org.nr. 556890-1168

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Skutskär

Christoffer Nyström
Christoffer Nyström

Alexander Nyström
Alexander Nyström

Verkställande direktör
2023-04-21

2023-04-21